PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об освобождении Евсы Марины Александровны от выполнения обязанностей

председателя комитета по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» ноября 2018 года
На основании личного заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Евсы Марины Александровны от 20.11.2018 об освобождении от исполнения обязанностей председателя комитета по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов,  протокола заседания комитета по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2018, руководствуясь статьей 22 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов и статьями 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Освободить Евсу Марину Александровну от исполнения обязанностей председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/8 «Об утверждении председателя комитета по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

    О.А. Масюков

г. Новокузнецк

«27» ноября 2018 года

№ 15/138